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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 102515 GANASSIN MARTINA1 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL17/10/71

 100555 GIANECCHINI MARTINA2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D12/04/76

 640484 DRIGO COSTANZA3 CLUB SCHERMA ARIETE 95  A.S.D.23/02/70

 612520 BUCA DOINA STEFANIA4 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO20/01/72

 634324 CAPUTO NADIA5 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.15/04/69

 673618 SIRACUSANO DONATELLA6 ACCADEMIA  LAME ROMANE A.S.D.25/02/74

 664500 DE PELLEGRINO DANIELA7 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.11/08/71

 114520 TERZANI SARA8 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA10/02/75

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA9 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.22/07/74

 666127 SAPONARO STEFANIA10 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.16/08/73

 651928 FATIGATO CHIARA STELLA11 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.10/11/74

 655568 ZAGARESE SAMANTHA12 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D24/03/71
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 102515 GANASSIN MARTINA RMGRE Qualificata 1,00  20  25  5 1 1  1

 640484 DRIGO COSTANZA RMARI Qualificata 1,00  13  20  7 2 2  2

 100555 GIANECCHINI MARTINA PDPET Qualificata 0,80  12  22  10 3 3  1

 612520 BUCA DOINA STEFANIA BOIMO Qualificata 0,75  9  18  9 4 4  2

 634324 CAPUTO NADIA FGDAU Qualificata 0,50  1  16  15 5 5  2

 673618 SIRACUSANO DONATELLA RMLAM Qualificata 0,40 -6  13  19 6 6  1

 664500 DE PELLEGRINO DANIELA FGDAU Qualificata 0,40 -9  12  21 7 7  1

 657940 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA TOISE Qualificata 0,25 -7  10  17 8 8  2

 114520 TERZANI SARA TSGIU Qualificata 0,20 -6  15  21 9 9  1

 666127 SAPONARO STEFANIA FGDAU Qualificata 0,20 -11  12  23 10 10  1

 651928 FATIGATO CHIARA STELLA FGDAU Qualificata 0,00 -16  4  20 11 11  2

 655568 ZAGARESE SAMANTHA PDPET Eliminata 0,00  0  0  0 10003  2Ritirato
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE PELLEGRINO DANIELA 664500 V 0 V 1 1  0,400 -9  12FGDAU

 2 SAPONARO STEFANIA 666127 4 1 0 2 V  0,200 -11  12FGDAU

 3 GANASSIN MARTINA 102515 V V V V V  1,000  20  25RMGRE

 4 SIRACUSANO DONATELLA 673618 2 V 1 0 V  0,400 -6  13RMLAM

 5 GIANECCHINI MARTINA 100555 V V 2 V V  0,800  12  22PDPET

 6 TERZANI SARA 114520 V 3 1 4 2  0,200 -6  15TSGIU

 2Girone N.

 1 CAPUTO NADIA 634324 V 3 V 3 0  0,500  1  16FGDAU

 2 FATIGATO CHIARA STELLA 651928 2 0 2 0 0  0,000 -16  4FGDAU

 3 DRIGO COSTANZA 640484 V V V V 0  1,000  13  20RMARI

 4 RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 657940 3 V 1 1 0  0,250 -7  10TOISE

 5 BUCA DOINA STEFANIA 612520 V V 3 V 0  0,750  9  18BOIMO

 6 ZAGARESE SAMANTHA 655568 R R R R R  0,000  0  0PDPET
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GANASSIN MARTINA 17/10/71  102515 11 RMGRESI

DRIGO COSTANZA 23/02/70  640484 22 RMARISI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74  657940 143 TOISESI

DE PELLEGRINO DANIELA 11/08/71  664500 194 FGDAUSI

SIRACUSANO DONATELLA 25/02/74  673618 215 RMLAMSI

CAPUTO NADIA 15/04/69  634324 226 FGDAUSI

BUCA DOINA STEFANIA 20/01/72  612520 237 BOIMOSI

SAPONARO STEFANIA 16/08/73  666127 278 FGDAUSI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76  100555 289 PDPETSI

ZAGARESE SAMANTHA 24/03/71  655568 3610 PDPETSI

TERZANI SARA 10/02/75  114520 4511 TSGIUSI

FATIGATO CHIARA STELLA 10/11/74  651928 5112 FGDAUSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BUCA DOINA STEFANI 20/01/72 612520  23BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

CAPUTO NADIA 15/04/69 634324  22FGDAU-C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. SI

DE PELLEGRINO DANIELA 11/08/71 664500  19SI

FATIGATO CHIARA STELLA 10/11/74 651928  51SI

SAPONARO STEFANIA 16/08/73 666127  27SI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76 100555  28PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

ZAGARESE SAMANTHA 24/03/71 655568  36SI

DRIGO COSTANZA 23/02/70 640484  2RMARI-CLUB SCHERMA ARIETE 95  A.S.D. SI

GANASSIN MARTINA 17/10/71 102515  1RMGRE-AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL SI

SIRACUSANO DONATELLA 25/02/74 673618  21RMLAM-ACCADEMIA  LAME ROMANE A.S.D. SI

RAMELLA PAIRIN ALESSANDRA 22/07/74 657940  14TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

TERZANI SARA 10/02/75 114520  45TSGIU-A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA SI
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